
 

Uchwała nr 233/2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu rozwoju oświaty w Powiecie Drawskim 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (t j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się „Plan rozwoju oświaty w Powiecie Drawskim” , opracowany 
w ramach projektu “Wsparcie kadry kierowniczej systemu oświaty (kadra JST II 
etap) w zarządzaniu oświatą ukierunkowanym na rozwój szkół i kompetencji 
kluczowych uczniów woj. zachodniopomorskie”, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim, Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Przedstawiciele organu prowadzącego uczestniczyli w projekcie “Wsparcie 

kadry kierowniczej systemu oświaty (kadra JST II etap) w zarządzaniu oświatą 

ukierunkowanym na rozwój szkół i kompetencji kluczowych uczniów woj. 

zachodniopomorskie”. W ramach projektu przeprowadzono dwie debaty  

z różnymi interesariuszami oświaty ponadgimnazjalnej (dyrektorzy, rodzice, 

uczniowie, Komisja Oświaty Rady Powiatu Drawskiego, Wydział Edukacji) oraz 

spotkanie z przedstawicielami rad pedagogicznych szkół ponadgimnazjalnych / 

ponadpodstawowych w celu wypracowania działań i zadań zawartych w „Planie 

rozwoju oświaty w Powiecie Drawskim”.  

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

Naczelnik Wydz. Edukacji 

 

 

  
 


